ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Р/ £<922 Красноярск 58$

г 1
О стоимости обучения
по индивидуальному учебному плану-.

На основании служебных записок декана стоматологического факультета Т. В.
Фурцева от 14.10.2022г., декана педиатрического факультета А. В. Моргуна от
27.09.2022г., декана лечебного факультета А. Н. Наркевича от 13.10.2022г., декана
медико-психолого-фармацевтического факультета К. В. Шадрина от 26.09.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг для обучающихся по
индивидуальному учебному плану согласно приложению №1.

2. Приказ вступает в силу с даты подписания.
3. Начальнику общего отдела, Дробушевской Е. В., довести настоящий приказ до

сведения структурных подразделений Университета.

Ректор А. В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Отдел экономики и финансов

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по экономике и финансам

Проректор по учебной, воспитательной работе
и молодежной политике

Начальник юридического отдела

Главный бухгалтер - начальник управления
бухгалтерского учета и отчетности

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Начальник отдела экономики и финансов

М. Я. Кулешко

Соловьева

Ю. В. Брой

^-^7//// э Т. Б. Алексеева

Ю. А. Боос

Приложение № 1 .
к приказу № 5П от Щ.Щ2-

Стоимость платных образовательных услуг по индивидуальному учебному плану

№ п/п ФИО Специальность Курс Учебный период Стоимость обучения за
учебный период, руб.

1 Азимов Достон Халимджонович лечебное дело 6 осенний семестр
2022/2023 уч.года

81 200,00

2 Акилов Бехруз Шарифович лечебное дело 5
осенний семестр
2022/2023 уч.года 73 080,00

3 Акрамова Мафтунахон Азамджоновна лечебное дело 4 осенний семестр
2022/2023 уч.года

158 967,00

4 Антосик Вероника Витальевна лечебное дело 2 осенний семестр
2022/2023 уч.года

102 200,00

5 Березницкий Вадим Олегович лечебное дело 5
весенний семестр
2021/2022 уч.года

46 853,00

6 Васильева Ирина Сергеевна лечебное дело выпускница
осенний семестр
2021/2022 уч.года

19 530,00

7 Васильева Ирина Сергеевна лечебное дело выпускница
весенний семестр
2021/2022 уч. го да

61 380,00

8 Драчков Егор Богданович лечебное дело 3
осенний семестр
2022/2023 уч.года

73 867,00

9 Еркибеев Вячеслав Владимирович лечебное дело 6
весенний семестр
2021/2022 уч.года

32 085,00

10 Иброгимов Валиджон Шарифович лечебное дело 6
осенний семестр
2022/2023 уч. го да

37 700,00

11 Камолова Хадича Комилджоновна лечебное дело 4
осенний семестр
2022/2023 уч. го да

158 967,00

12 Карасёва Анастасия Евгеньевна лечебное дело 4
осенний семестр
2022/2023 уч.года

108 953,00

13 Олимов Илхомджон Комилджонович лечебное дело 6
осенний семестр
2022/2023 уч. го да

55 100,00

14 Осипов Даниил Юрьевич лечебное дело 4
весенний семестр
2021/2022 уч.года

65 706,00

15 Сарыглар Долаана Александровна лечебное дело 4
осенний семестр
2022/2023 уч.года

48 013,00

16 Фролова Анна Максимовна лечебное дело 5
весенний семестр
2021/2022 уч.года

64 423,00

17 Фуфачева Кристина Андреевна лечебное дело 6
осенний семестр
2022/2023 уч.года

55 100,00

18 Щуковская Анастасия Ильинична лечебное дело 5
весенний семестр
2021/2022 уч.года

73 208,00

19 Альтергот Екатерина Александровна педиатрия 2
осенний семестр
2022/2023 уч.года

101 077,00

20 Бурлакова Дарья Максимовна педиатрия 4
осенний семестр
2022/2023 уч.года

14 773,00

21 Гаранжа Виталий Юрьевич педиатрия 6
осенний семестр
2022/2023 уч.года

35 577,00

22 Даций Алексей Станиславович педиатрия 4
осенний семестр
2022/2023 уч.года

29 547,00

23 Исаков Иван Вячеславович педиатрия 4
осенний семестр
2022/2023 уч.года

84 947,00

24 Крючков Дмитрий Вячеславович педиатрия 5
осенний семестр
2022/2023 уч.года

45 675,00

25 Малофеев Илья Валерьевич педиатрия 1
осенний семестр
2022/2023 уч. го да

16 453,00

26 Манукян Ашот Эльгуджаевич педиатрия 1
осенний семестр
2022/2023 уч.года

48 889,00

27 Родионенко Анна Викторовна педиатрия 1
осенний семестр

2022/2023 уч.года
6 581,00

28 Смирнова Анастасия Сергеевна педиатрия 1
осенний семестр

2022/2023 уч.года
16 453,00

29 Степанов Александр Сергеевич педиатрия 1
осенний семестр
2022/2023 уч.года

6 581,00

30 Хантимирова Венера Римовна педиатрия 3
осенний семестр
2022/2023 уч.года

14 773,00

31 Харланова Елена Андреевна педиатрия 1
осенний семестр
2022/2023 уч.года

6 581,00

32 Ашматов Асатбек Ашурбоевич стоматология 3
осенний семестр
2022/2023 уч.года

96 027,00

33 Бислимова Лиана Фехрудиновна стоматология 1
осенний семестр
2022/2023 уч.года

59 670,00

34 Бобозода Комронбек У мед стоматология 4 осенний семестр
2022/2023 уч.года

69 025,00

35 Г ад Зеяд Ибрахим Хассан Ахмед стоматология 1
осенний семестр

2022/2023 уч.года
13 145,00

36 Джамолов Мирджамол Хакимджонович стоматология 4 осенний семестр
2022/2023 уч. го да

66 480,00

37 Дустова Марджона Эсаналиевна стоматология 2
осенний семестр

2022/2023 уч.года
138 700,00

38 Жекшен кызы Нурлиза стоматология 1
осенний семестр
2022/2023 уч.года

59 173,00

39 Зоидов Ахлиддин Файзулложонович стоматология 3
осенний семестр
2022/2023 уч.года

96 027,00

40 Каримов Авазбек Илхомович стоматология 3
осенний семестр
2022/2023 уч.года

161 057,00

41 Курбанов Бахман Габил оглы стоматология 4
осенний семестр
2022/2023 уч.года

46 167,00

42 Линникова Наталья Александровна стоматология 4
осенний семестр

2022/2023 уч.года
11 080,00

43 Мамонтова София Александровна стоматология 2
осенний семестр

2022/2023 уч.года
138 700,00

44 Мартюшова Елена Сергеевна стоматология 2
осенний семестр

2022/2023 уч.года
138 700,00

45 Меркулова Александра Александровна стоматология 2
осенний семестр

2022/2023 уч.года
122 275,00

46 Набиуллин Глеб Олегович стоматология 1
осенний семестр
2022/2023 уч.года

109 893,00

47 Рашидова Мафтунахон Иномджоновна стоматология 4
осенний семестр

2022/2023 уч.года
71 117,00

48 Эюбова Эсмира Намиговна стоматология 3
осенний семестр

2022/2023 уч.года
96 027,00

49 Тимофеева Светлана Викторовна
клиническая
психология

5
осенний семестр

2022/2023 уч.года
117 042,00

50 Калашников Денис Геннадьевич
медицинская
кибернетика

2
осенний семестр

2022/2023 уч.года
32 850,00

		Протопопов Алексей Владимирович
	Я утвердил этот документ